
Le Fédéral bœuf  
Steak maison 150g cheddar & oignons frits

Le pulled pork 
Pulled pork, sauce BBQ & Cheddar

Le poulet chorizo
 Cheddar & sauce tzatzíki

nos tartares 
de bœuf 

nos desserts

Nos plats 

L'entrecôte de bœuf                     
La côte de bœuf de la région 

Le steak vigneron de Montandon
Le poulpe                                        
Les gambas à l'ail
Les perches meunière

                                       

Le fédéral
Nos entrées

La salade verte               

La salade mêlée     

La salade chèvre chaud

La salade poulpe 

L'Os à moelle

La soupe 

L'assiette de fromage                              
La tomme fondante
La crème brulée
La panna cotta
Le moelleux toblerone
La boule de glace 
La coupe Danemark
Le ice coffee
Le parfait glacé 
 

12.00

9.50

8.00

6.00

9.50

3.50

12.00

13.00







    Volaille: Suisse/EU   Cheval: France /Argentine    Bœuf:  Suisse /Paraguay
    Poulpe: Portugal   Crevette: Vieteam 

Le classique
Oignon, cornichon, câpre & persil

L'Italien 
Tomate séchées, olive & pinons de pin

l'Asiatique 
Wasabi soja & sésame

 

90g       ou     180g   

Nos burgers

24.00



23.00



25.00

En cas d'allergie notre personnel peut vous venir en aide ! 

Tataki de bœuf
Salade de choux asiatique sauce teriyaki

Tacos Mexicain 
du moment 
   
La tapenade 
Ail, olive , feta & basilic

Galettes de dorade 
Caviar d'aubergine sauce yahourt  & chorizo

Toutes nos assiettes sont accompagnées de  légumes 

du jour de frites fraîches ou pommes grenaille 

On partage 

16.50

15.00

12.00

18.50

200g

450g

900g




6.50

8.50

12.00

18.00

16.00

9.00




ou pas ! 

36.00
60.00
120.00
22.00
34.00
29.00
25.00
                              50%                                

jusqu'à 12 ans 

Aussi à l'emporter  

15.00




18.00




19.00




20.00

32.00




33.00




34.00

Flambé à l'orange



Les viandes : 

Poulet mariné, bœuf & cheval  
Accompagné d'une salade, de frites fraîches, légumes & de sauces.

Les poissons :

Filets de poisson, gambas et poulpes
Accompagné d'une salade, de frites fraîches, de légumes &  de sauces.

 200g/ 39.00     -        300g/43.00     -     450g/ 49.00
100g / 20.00 

nos spécialités

Le fédéral

grillade sur table

Agneau: Suisse/Nouvel Zélande    Volaille: Suisse/EU   Cheval: France /Argentine    Bœuf:  Suisse /Paraguay
    Poulpe: Portugal   Crevette: Vieteam 

En cas d'allergie notre personnel peut vous venir en aide 

200g /38.00     -      300g/42.00        -          450g/ 48.00



la fondue bourguignonne

Viandes de bœuf & cheval  
Accompagné de frites fraîches et de sauces.

 250g/ 39.00





Minimum 2 personnes 

Par pers 

Par pers 

Par pers 


